ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.12.2023 № 53 с. Петропавловское
О внесении дополнений врешение Петропавловскогорайонного Совета народныхдепутатов от 21.06.2013 № 14

Рассмотрев представление контрольно-счетной палатыПетропавловского района Алтайского края, в соответствии с Уставоммуниципального образования Петропавловский район Алтайского края,Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народныхдепутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении положения о порядкеуправления и распоряжения объектами права муниципальной собственностимуниципального образования Петропавловский район Алтайского края»(далее – решение) следующее дополнение:пункт 1 статьи 22 решения дополнить словами следующего содержания«, в порядке и на условиях, предусмотренных Федеральным законом от26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции. ».2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районногоСовета народных депутатов
______________В.И. Никифоров

Глава района

____________С.В. Козликин